Dat. Avinione, Idus Ianuarii, pontificatus nostri anno Octavo.

805

1324 maig 1, Avinyó

Joan XXII comunica al rei Jaume II d’Aragó que retarda la concessió de 
la vènia sol·licitada a través de Domènec Biscarra, notari i missatger 
seu, per permutar uns llocs per uns altres a l’orde de l’Hospital de 
Sant Joan de Jerusalem fins a la tornada del mestre d’aquests a Avi-
nyó. Celebra molt el bon estat de salut del seu fill, l’infant Alfons, i els 
seus èxits a Sardenya.

 A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 33, 
núm. 79.

 a Butlla perduda.
 b MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 237, doc. 459.

Iohannes (XXII) episcopus servus servorum dei. Carissimo in 
Christo filio Iacobo regi Aragonum illustri salutem et apostolicam 
benedictionem. Nuper dilectus filius Dominicus Biscarra notarius et 
nuncius tuus ad nostram veniens presentiam nobis litteras regias de 
credentia presentavit, quibus nuncio et litteris per nos benigne receptis 
idem nuncius pro parte regia sub commissa sibi credentia nobis in 
scriptis supplicationem obtulit inter cetera continentem, quod dilecto 
filio .. magistro Hospitalis sancti Iohannis Ierosolimitani faciendi de 
certis locis hospitalis predicti tuis necessitatibus ut asseruit plurimum 
oportunis cum aliis locis tuis equivalentibus tecum permutationem 
sive cambium licentiam vellemus concedere specialem. Verum quia 
dictus magister cum quo super predictis erat tractandum tunc pre-
sens non existebat in Romana curia sicut nec adhuc esse noscitur 
predicto nuncio dare certum responsum nequivimus in hac parte, 
proponimus tamen cum eo tractare dum ad eandem rediret curiam 
et quod secundum deum commode poterimus super hiis ordinare. 
Subsequenter vero prefatus nuntius statum prosperum dilecti filii 
nobilis viri Alfonsi primogeniti tui et insule Sardinie pro parte tue 
magnitudinis referens nobis exposuit quod idem primogenitus divine 
potentie suos felices successus ascribens vias pacis et mansuetudinis 
plusquam severitatis inquirit super quo ipsius intentionem laudabi-
lem quam etiam ipse nobis pridem per suas descripserat litteras in 
domino plurimum commendantes regiam excellentiam deprecamur, 
quatinus ipsum primogenitum ad perseverandum in huiusmodi piis 
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actibus quibus mereatur uberiorem gratiam apud deum solicitare et 
exhortari paternis monitis regia providentia sepius non ommittat.

Dat. Avinione, Kalendas Maii, pontificatus nostri anno Octavo.